
 1 

         R O M Â N I A 
  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
          P R I M A R 

 
DISPOZIŢIA  Nr. 1713/2007 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  
în şedinţă extraordinară pentru data de MARŢI, 8.05.2007, ora 1400 

 

 
 
Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul dispoziţiilor art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, 
D I S P U N E : 

 
Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă extraordinară 

pentru data de MARŢI, 8.05.2007, ora 1400, în sala de şedinţe a Consiliului local, cu următorul 
proiect de: 

ORDINE DE ZI : 
 

 
 

1. Proiect de hotărâre pentru aprobarea rectificării bugetului  local al  municipiului Hunedoara, 
pe anul 2007. 

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau   
  

2. Proiect de hotărâre pentru aprobarea alocării, din bugetul local, a sumei de până la  10.000 
lei, în vederea participării delegaţiei municipiului Hunedoara şi a Ansamblului folcloric 
„Haţegana” la sărbătoarea satului Ecica, comuna ZRENJANIN – REPUBLICA SERBIA, în 
perioada 18 – 21.05.2007. 

 
                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau    
                                                                                         

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea  vânzării prin licitaţie publică a unor terenuri situate în 
municipiul Hunedoara  

                                                                                 Iniţiator: primar Nicolae Schiau    
 
 
Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului 

municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului administraţie publică 
locală,  Compartimentului Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii publice în vederea comunicării 
ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin mass-media şi alte mijloace de publicitate. 

 
 
 

Hunedoara, la 3.05.2007 
 

P R I M A R, 
Nicolae Schiau 

 
  

                                                                                 VIZAT SECRETAR, 
                                                                                              Aurel Raţă-Bugnariu 



 2 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 
 

Astăzi 4.05.2007, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara,  a Dispoziţiei Primarului Municipiului Hunedoara nr.1713/2007. 

 
 

Hunedoara, la 4.05.2007 
 
 
 

SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 
 
 
 
    Către, 
     COMPARTIMENTUL C.I.C. 
     COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 
     MUICAN GABRIELA 

 
 

Vă comunicăm spre afişare/comunicare astăzi 04.05.2007 Dispoziţia Primarului 
Municipiului Hunedoara nr.1713/2007 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara, în şedinţă extraordinară pentru data de MARŢI, 8.05.2007, ora 1400.  

 
 Salvată:  DISP.EXTRAORDINARA MAI 2007 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


